



E C O M E N T O R

Leatherprojects Holding ApS

Store Kongensgade 68, kl. th.

1264 København K

CVR-nr. 31 86 40 89

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/07 2016

Mikkel Maxus Kristof Lyshøj

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leatherprojects Holding ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

CVR-nr.: 31 86 40 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. april 2014
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jeppe Dencker Petersen

Direktion

Jeppe Dencker Petersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje eller besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 203.979, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 370.524.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.558.823	-56.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-2.354.752	0
Finansielle indtægter	2	600	0
Finansielle omkostninger	3	-2	-808
Resultat før skat		204.669	-56.814
Skat af årets resultat	4	-690	3.359
Årets resultat		203.979	-53.455
Resultatdisponering			
Overført resultat		203.979	-53.455
		203.979	-53.455

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>364.734</u>	<u>2.719.486</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>364.734</u>	<u>2.719.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>364.734</u>	<u>2.719.486</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.600	15.000
Udskudt skatteaktiv		0	690
Selskabsskat		<u>2.669</u>	<u>2.669</u>
Tilgodehavender		<u>18.269</u>	<u>18.359</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.290</u>	<u>18.839</u>
Aktiver i alt		<u><u>383.024</u></u>	<u><u>2.738.325</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		220.000	220.000
Overført resultat		150.524	-53.455
Egenkapital	6	<u>370.524</u>	<u>166.545</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.559.280
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>2.571.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>2.571.780</u>
Passiver i alt		<u>383.024</u>	<u>2.738.325</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-1.771.889	0
Nedskrivning ved lavere værdi end kostpris	-582.863	0
	<u>-2.354.752</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>600</u>	<u>0</u>
	<u>600</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	808
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>808</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>690</u>	<u>-3.359</u>
	<u>690</u>	<u>-3.359</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.719.486	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.719.486</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.719.486</u>	<u>2.719.486</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	-1.771.889	0
Årets op/nedskrivninger, netto	<u>-582.863</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-2.354.752</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>364.734</u>	<u>2.719.486</u>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>33.503</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Graae Copenhagen ApS	København	100%	364.734	-1.694.298
Leatherprojects ApS	København	100%	-33.503	-77.591

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	220.000	-53.455	166.545
Årets resultat	0	203.979	203.979
Egenkapital 31. december 2015	<u>220.000</u>	<u>150.524</u>	<u>370.524</u>

Selskabskapitalen består af 4.400 anparter a nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
